
UCHWAŁA NR VI/45/10/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny przez Województwo Śląskie 
części nieruchomości położonych w Jaworzu na rzecz Powiatu Bielskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 547 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 2 i ust. 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 1899) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Bielskiego, części nieruchomości 
stanowiących własność Województwa Śląskiego, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr: 

1) 1112/7 o powierzchni 0,0087 ha objętej księgą wieczystą o numerze BB1B/00082540/2, 

2) 1115/14 o powierzchni 0,0034 ha objętej księgą wieczystą o numerze BB1B/00082539/2, 

3) 1115/16 o powierzchni 0,0046 ha objętej księgą wieczystą o numerze BB1B/00082538/5, 

4) 1131/1 o powierzchni 0,0219 ha, 1130/1 o powierzchni 0,0278 ha, 1128/9 o powierzchni 0,0248 ha, 1128/6 
o powierzchni 0,0244 ha objętych księgą wieczystą o numerze BB1B/00003326/9. 

2. Jako cel darowizny części nieruchomości, o których mowa w ust. 1, wskazuje się wykorzystywanie ich 
na potrzeby dróg powiatowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF36887-C6B5-439A-A7EF-8F33A93F8637. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


